EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 150/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR PONTES  302.***.039-53 13.011.436-9 110009 PIRAQUARA
2 ADEMIR PONTES 302.***.039-53 13.011.433-4 110010 PIRAQUARA
3 ALEXANDRE VON HOONHOLTZ DANZIATO 320.***.709-00 7.334.214-7 90001270 PINHÃO
4 ANDRE VIVALVA LEAL 027.***.379-19 7.765.603-0 90006253 ITAMBARACA
5 ANTONIO DA COSTA SILVA 326.***.079-00 7.750.845-7 90004190 RANCHO ALEGRE
6 CELSO ZIMERMAN  213.***.599-91 9.354.161-8 90001201 CAMPINA DO SIMÃO
7 CELSO ZIMERMAN  213.538.599-91 9.354.162-6 90001202 CAMPINA DO SIMAO
8 CLAUDINEI LOPES DE LIMA 030.***.479-03 7.765.607-3 90006262 ITAMBARACA
9 CLAUDINEI RAFAELI  654.***.049-91 7.516.591-9 90003190 LONDRINA
10 CLOVIS ANTONIO ALVES DA SILVA 404.336.419-91 7.751.566-6 90001041 AGUDOS DO SUL
11 DARCI ALVES 013.***.339-55 7.751.568-2 90001043 AGUDOS DO SUL
12 DIOMAR MIRANDA 807.***.319-20 7.750.873-2 90005151 URAÍ
13 FRANSCISCO DE OLIVEIRA 732.***.789-87 7.822.779-6 90003895 CAMPINA DA LAGOA

 14 GERALDO MATHIUSSO  209.***.119-49 7.781.205-9 90007032 PIRAI DO SUL
15 IVANIR CORREIA DE LIMA 034.***.889-81 7.701.815-8 90000406 PINHÃO
16 JAIR TAVARES RODRIGUES 372.***.779-00 7.334.325-9 90003667 RESERVA DO IGUAÇU
17 JOSÉ ANTONIO DA SILVA 187.***.319-53 7.822.780-0 90003897 CAMPINA DA LAGOA
18 JOSÉ ROBERTO CASTELUCCI 225.***.009-34 7.822.778-8 90003894 CAMPINA DA LAGOA
19 LUCAS LEAL ANTUNES 372.***.969-04 13.173.370-4 108445 PIRAI DO SUL
20 LUCIANO ANDRE THOMAZI 433.***.260-72 7.334.334-8 90001489 QUEDAS DO IGUAÇU
21 LUCIANO ANDRÉ THOMAZI 433.***.260-72 7.334.311-9 90001488 QUEDAS DO IGUAÇU
22 LUIZ CARLOS QUITERIO  209.***.879-34 7.516.589-7 90003189 LONDRINA
23 MARCIA RODRIGUES VIEIRA 004.***.449-36 7.516.578-1 90003266 RANCHO ALEGRE
24 NELSON LOPES JUNIOR 023.***.639-02 7.516.606-0 90003277 RANCHO ALEGRE
25 PEDRO ALVES 827.***.079-15 7.751.567-4 90001042 AGUDOS DO SUL
26 PEDRO IVO DOBKOWSKI 023.***.639-60 7.735.595-2 90003579 CRUZ MACHADO
27 SANDRO MELLO CALDAS 051.***.489-18 7.334.113-2 90000427 PINHÃO
28 TIAGO BARTH 057.***.949-19 7.735.957-5 90003317 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
29 VALDENIR COSME DE SOUZA 064.***.849-07 7.516.604-4 90003269 RANCHO ALEGRE
30 VILSON DICO DE OLIVEIRA 602.***.249-49 9.138.774-3 70823 PARAISO DO NORTE

Curitiba, 10 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI